
  

Detail inzerátu

BMW X3 3.0d 150kW 4X4 ALU AUTOMAT ČR
V prov. od: 2006
Tachometr: 252 166 km
Barva: černá
Karoserie: SUV
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 2 993 ccm
Výkon: 150 kW (204 PS)
STK: 10.2024
Cena: 139 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Alu kola, Asistent-parkovací zadní, Centrální
zam. dálkově, Dětská sedačka Isofix, EDS, Elektrická
okna, Imobilizér, Klimatizace digitální, Opěrky hlav
výsuvné, Ostřikovač světel, Palubní počítač,
Převodovka automatická, Rádio rádio/CD, Sedadla
nastavitelná výškově, Sedadla vyhřívaná, Senzor
deště, Senzor světel ...

Stav vozidla:
koupeno v CZ

Další informace:
vůz ve vlastnictví Autojokr, pravidelný servis, není
možný odpočet DPH, AutoJokr si vyhrazuje právo na
uzavření všech smluvních vztahů písemně. Tato
indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731,
§ 1732 občanského zákoníku a nejedná se ani o ve
řejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku, NOVÉ
PŘEDNÍ TLUMIČE ...

Informace o prodejci
Auto JOKR
Průmyslová 276 25001 Brandýs nad labem
Telefon: +420602550128
Email: ojetevozy@autojokr.cz
WWW: www.autojokr.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


